
helsingorbordtennis.dk – vejledning til at 
blogge 

Denne kortfattede vejledning vil fortælle dig om hvorledes du bruger helsingorbordtennis.dk når du vil 

deltage i debatten – ”blogge”. 

På hjemmesiden kan du komme med dine kommentarer til nyhederne på hjemmesiden. Eller du kan også 

selv oprette en ny diskussion, som andre kan kommentere på. 

Du får dit brugerid pr. email. 
Hvis du ikke har fået en brugerid, skal du sende en mail til webmasteren (allan_hermansen@yahoo.dk). 

Logge ind og ud 
For at kunne oprette en kommentar til en nyhed eller selv oprette en ny debat på hjemmesiden, skal du 

først logge ind: 

I menuen i toppen af siden: 

 

Vælg ”Log in”. Indtast så din brugerid og password – husk at der er forskel på store og små bogstaver: 

 

Når du er logget ind på hjemmesiden, skifter menuen i toppen, så du senere kan logge ud: 

mailto:allan_hermansen@yahoo.dk


 

Husk altid at logge ud, inden du slukker PC’en, så andre ikke kan misbruge din brugerid. 

Ændre brugerprofil 
Webmaster tildeler dit password første gang, men du kan selv ændre det. Nederste punkt i menuen til 

venstre – ”Administration”: 

 

Vælg ”Ændre password mv.”: 

 



”Email” er af hensyn til fremtidige funktioner til hjemmesidens blog-funktion. 

Skal password ændres, indtastes det i ”Password” og gentages i ”Password igen”. Tryk ”Gem” for at gemme 

eller ”Annullér” for at fortryde ændringen. 

Oprette kommentar for en nyhed eller debat 
Sådan ser en nyhed ud, før der er oprettet kommentarer på den: 

 

Klik på ”her” for at tilknytte en kommentar. 

Sådan ser nyheden ud, når der er oprettet kommentarer: 

 

Se først kommentarerne, før du selv kan oprette en. Tryk på ”her”: 



 

”Slet kommentar” er kun for administratorer. For at tilknytte ny kommentar, trykkes på ”Skriv kommentar”. 

Her opretter du kommentaren: 

 



Bemærk, at teksten kan formatteres med ikonerne. Der kan også tilføjes billeder eller indsættes et link. 

Husk at læse retningslinierne. 

Oprette en ny debat 
Fra menuen i venstre side under ”Administration” kan du selv oprette en ”nyhed” som andre kan tilknytte 

kommentarer: 

 

Klik på ”Opret indlæg på forsiden” og du kommer frem til: 

 

Udfyld ”overskriften”. 

Vil du have ”nyheden” præsenteret med en kort tekst på forsiden med et ”læs mere her…”, skal du udfylde 

”Kort tekst til forsiden” OG ”Lang tekst”. Vil du blot have præsenteret én tekst, udfyldes kun ”Lang tekst” og 

”Kort tekst til forsiden” udfyldes ikke. 

 


